

Finansdepartementet
103 33 Stockholm

Yttrande

Stockholm 2018-12-14

Promemorian Möjlighet för värdepappersföretag i tredjeland att under viss tid tillhandahålla tjänster utan krav på tillstånd och vissa betaltjänstfrågor (Fi2018/03686/V)

Svensk Försäkring välkomnar de lagändringar som föreslås i Finansdepartementets promemoria om att värdepappersföretag i tredjeland under en viss tid får möjlighet att tillhandahålla tjänster utan krav på tillstånd. Svensk Försäkring vill samtidigt framhålla vikten av att Finansdepartementet och Finansinspektionen fortsätter att ha en god dialog med försäkringsföretagen och övriga finansbranschen angående konsekvenser och problem till följd av Brexit.

Svensk Försäkring avstår att yttra sig om förslagen i avsnitt 4 i promemorian rörande vissa betaltjänstfrågor.

Svenska försäkringsföretag, inklusive tjänstepensionsföretag, använder tjänster bland annat tillhandahållna av brittiska värdepappersföretag för att effektivt kunna hantera de risker som uppkommer i verksamheten. Om svenska försäkringsföretag vid en "hård" Brexit inte kan använda tjänster tillhandahållna av brittiska värdepappersföretag, främst derivatkontrakt, så skulle det kunna få negativa konsekvenser för försäkringsföretagen och innebära betydande merkostnader. Det är därför av stor vikt att de svenska försäkringsföretagen kan använda de brittiska företagens tjänster oavsett utfallet av Brexit. Svensk Försäkring välkomnar därför de ändringar som föreslås i promemorian som innebär att brittiska värdepappersföretag kan tillhandahålla tjänster till svenska försäkringsföretag även efter 29 mars 2019.

Svensk Försäkring vill även framhålla vikten av att Finansdepartementet och Finansinspektionen fortsätter ha en god dialog med den svenska finansbranschen om konsekvenserna av Brexit och vid behov genomför snabba lagändringar och andra åtgärder för att i möjligaste mån begränsa konsekvenserna. Brexit kan utöver det som hanteras i promemorian komma att innebära stor påverkan på det svenska finansiella

systemet, vilket kan få betydande konsekvenser för bland annat de svenska försäkringsföretagen.

Svensk Försäkring



Anna Pettersson Westerberg



Jonas Söderberg